
ZARZĄDZENIE NR 7.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej składników majątku 
ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz §3 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 11/22/11 Zarządu Powiatu 
w Opatowie z dnia 14 lutego 2011 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 23.2011 Starosty Opatowskiego z dnia 10 czerwca 2011 r. w sprawie 
powołania Komisji likwidacji składników majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Agnieszka Pobrotyn podinspektor w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska jako 
przewodniczącego komisji;”.

2. W §1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Anna Ziarko podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki - 
członek; .”.

3. W §1 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Aneta Sadaj podinspektor w Wydziale Finansowym - członek.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji, o którym mowa w §1 ust. 
1 pkt 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: 52A5E38F-048A-46CD-9292-1F97F8068DC8. Przyjety Strona 1 z 1




